
ANNÉE SCOLAIRE 201  – 201           Commune : _______________________ 

 

 
 

Président : 
Philippe CAMERONI 

Directeur d’école 

Association type « loi de 1901 » 

Cotisation :  32 €  

   Chèques libellés à l’ordre de Cap-Autonome 

 
Conformément à la loi, vous disposez d’un droit d’accès et de rectification auprès de 
Cap-Autonome pour toute information vous concernant sur un fichier informatique. 

  
 

Envoi de : 
 
 
Nom  ___________________________________________ 
 
Prénom  _________________________________________ 
 
Fonction dans l’établt  ______________________________ 
  

          Cachet de l’établissement 
 
           

 

ATTENTION : Ne remplir que vos noms et prénoms si adhérents l’an passé 
 

LISTE DES ADHÉRENTS 
 

 
Catégorie :  Enseignant : 1       Personnel médico-social : 2  Personnel Administratif : 3     Personnel de service – ATSEM : 4  EPS : 5  Divers : 6 

 
 
 

NOM Nom de j. fille Prénom Mail Personnel Téléphone portable Catégorie 
(voir ci-dessus) 

 
1 

      

 
2 

      

 
3 

      

 
4 

      



 
 NOM Nom de j. fille Prénom Adresse Personnelle Adresse Mail Catégorie 

(voir ci-dessus) 

 

 
5 

      

 
6 

      

 
7 

      

 
8 

      

 
9 

      

 
10 

      

 
11 

      

 
12 

      

 
13 

      

 
14 

      

 
15 

      

 
16 

      

 
17 

      

 
18 

      

 
19 

      

 
20 

      

 

32 € x              adhérents =                        €     le _________________________

             Signature du correspondant Autonome 

 

 

 

Nous contacter 
 

cap-autonome@orange.fr 

06 33 97 65 86 

Notre adresse 
 

Cap-Autonome 
11bis, rue d’Épisy 

77940 FLAGY 


